Białołęka, 11.07.2022 r. 


Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Zakup biletów miesięcznych umożliwiających dojazd uczniów środkami komunikacji publicznej do szkoły na terenie Gminy Pęcław w roku szkolnym 2022/2023”.
Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły pytania. W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 
Pytanie 1:
Proszę o wyszczególnienie ilości uczniów, którzy objęci będą dowozem do Szkoły Podstawowej (dzieci 6-letnie objęte rocznym obowiązkowym przygotowanie przedszkolnym oraz klasy I-VIII) i do przedszkola (dzieci 3, 4 i 5-letnie). Zgodnie z Ustawą z dn. z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. 1992 Nr 54 poz. 254 z późn. zm.) ustawodawca nie wprowadził ulgi dla dzieci powyżej 3 roku życia do momentu rozpoczęcia rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego na bilety miesięczne. W związku z tym bez wydzielenia obu grup wiekowych uczniów nie jest możliwe poprawne skalkulowanie i przygotowanie oferty. Proszę o poprawienie formularza oferty w taki sposób, aby zawierał pole do wpisania ceny biletu dla dzieci 3,4 i 5-letnich wraz z podaniem ilości tych dzieci.
Odpowiedź ad. 1:
Wykaz dzieci w podziale na dwie grupy wiekowe, tj. dzieci 3,4 i 5-letnie oraz dzieci od 6. roku życia objęte obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym i klasy I-VIII
	 
	przewidywana ilość zakupu biletów w okresie 2022/2023 z wyszczególnieniem grup:

	
	dzieci 3,4 i 
5-letnie
	dzieci od 6 roku życia objęte obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym i klasy I-VIII

	Białołęka
	 
	 

	Borków
	 
	1

	Droglowice
	 
	6

	Golkowice
	 
	2

	Kaczyce
	 
	2

	Kotowice
	1
	5

	Leszkowice
	1
	11

	Mileszyn
	 
	6

	Pęcław
	 
	0

	Piersna
	 
	10

	Turów
	1
	8

	Wierzchownia
	 
	8

	Wietszyce
	2
	15

	Wojszyn
	 
	5

	Borek
	 
	0

	Głogów
	 
	0

	SUMA:
	5
	79





Poprawiony załącznik nr 1a do SWZ
Załącznik nr 1a do SWZ

ZESTAWIENIE KOSZTÓW ZADANIA
dotyczy: „Zakup biletów miesięcznych umożliwiających dojazd uczniów środkami komunikacji publicznej do szkoły na terenie Gminy Pęcław w roku szkolnym 2022/2023”.
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Nazwa Wykonawcy…………………………………………………………
	
Lp.
	
Trasa dojazdu i powrotu
	Cena brutto za 1  bilet dla 6-latka i uczniów klas I-VIII
	Cena brutto za 1  bilet dla dzieci 3,4 i 5-letnich
	
Ilość
dni
	
Wartość brutto
= (kol.3 x kol.5) +( kol.4 x kol.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1
	Z miejscowości Kotowice, Leszkowice, Kaczyce, Piersna, Wietszyce, Wierzchownia do Szkoły
Podstawowej w Białołęce.
	
	
	
180
	

	
2

	Z miejscowości Turów, Pęcław, Mileszyn, Droglowice, Golkowice, Droglowice, Wojszyn, Borków do szkoły w Białołęce.
	
	
	
180
	

	
3
	Ze szkoły w Białołęce, Pęcław, Wierzchownia, Wietszyce, Piersna, Leszkowice, Kotowice
	
	
	
180
	

	
4
	
Ze szkoły w Białołęce, Pęcław, Turów, Mileszyn, Droglowice, Golkowice, Wojszyn
	
	
	
180
	

	
5


	
Ze szkoły w Białołęce, Pęcław, Wierzchownia, Wietszyce, Piersna, Kaczyce, Leszkowice, Kotowice
	
	
	
180
	

	
6
	
Ze szkoły w Białołęce, Pęcław, Turów, Mileszyn, Droglowice, Golkowice, Wojszyn, Borków
	
	
	
180
	

	
7
	
Ze szkoły w Białołęce, Pęcław, Wierzchownia, Wietszyce, Piersna, Leszkowice, Kotowice
	
	
	180
	

	
8
	
Ze szkoły w Białołęce, Wojszyn, Golkowice, Mileszyn, Turów
	
	
	180
	

	 
9
	
 Białołęka – wieś, Droglowice, Wietszyce, Piersna, Leszkowice, Kotowice
	
	
	180
	

	
	Wartość ogółem
	
	
	180
	



Cena brutto za 1 dzień ( dojazdu, powrotu)	zł
Wartość brutto	zł
Słownie wartość brutto	zł

..........................................................
(podpis Wykonawcy)
Uwaga: Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy

Pytanie 2:
Wg §3 pkt. 3 umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwrotu biletu do 10 dnia każdego miesiąca, na który zakupiony został bilet. Taki termin jest zbyt długi, ponieważ stawia Wykonawcę przed niebezpieczeństwem nieotrzymania dopłat do sprzedanych biletów przez Urząd Marszałkowski (termin przesłania rozliczenia upływa 8. dnia każdego miesiąca). W związku z tym proszę o zmianę zapisów w umowie i dopuszczenie zwrotu biletów przez Zamawiającego przed końcem 3 dnia roboczego każdego miesiąca.
Odpowiedź ad.2
Zamawiający dokonał zmiany zapisu §3 pkt.3 umowy w taki sposób, aby Wykonawca uniknął niebezpieczeństwa nieotrzymania dopłat do sprzedanych biletów przez Urząd Marszałkowski.
Treść zmiany zapisów §3 pkt.3 umowy przedstawiam poniżej:
[bookmark: _GoBack]„W przypadku rezygnacji z korzystania z dojazdu przez dzieci uprawnione, dla których zostały zamówione bilety zgodnie z ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu wyżej wymienionych biletów do 3 dnia roboczego każdego miesiąca, na który został zakupiony bilet.”

Zatwierdził:
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Białołęce
mgr Elżbieta Frankowska- Cyfra
